PRESTAQKO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DO GAMA - 2° BIMESTRE 2023
2 ~ NOTA VALOR VALOR DATA DO
N° PROCESSO SEI CODIGO DESCRICAO DO ITEM OU SERVICO FORNECEDOR FISCAL QTD UNITARIO TOTAL PAGAMENTO
00060-00262780/2022-80 |.294/2022|MASCARA PANORAMICA FACIAL, Caracteristicas adicionais: completa fundida em borracha de ned SUPERMEDICA 0002 (7045 562 3| 1.581,87 4.745,61| 01/03/2023
00060-00395276/2022-65 |.442/2022|TUBO CONECTOR/EXTENSOR de alta pressdo espiralado 120 - 150 cm, de 8 fr a 12 fr; 300 PSI, caix{SYMEX (704436) 1589 6 620,00 3.596,00( 10/03/2023
00060-00484873/2022-63 |.533/2022|ALICATE BOMBA D'AGUA COM ISOLAMENTO - Feito em ago cromo-vanadio, com regulagem por r{CENTERLIDER (704429) 76 2 32,00 64,00| 01/03/2023
00060-00484873/2022-63 |.533/2022| ALICATE DE PRESSAO - Fabricado em ago cromo-vanadio, utilizado em canos e conexdes hidraulic{ CENTERLIDER (704429) 76 2 32,00 64,001 01/03/2023
00060-00484873/2022-63 |.533/2022|ARRUELA BUCHA PARAFUSO N.12 1 CENTERLIDER (704429) 76 1.000 0,44 440,00 01/03/2023
00060-00484873/2022-63 |.533/2022|CAP, Material: PVC rigido, Tipo Fixagdo: roscavel, Didmetro: 1/2 pol. CENTERLIDER (704429) 76 50 1,48 74,001 01/03/2023
00060-00484873/2022-63 |.533/2022|CABO PP 2,5MM 1 CENTERLIDER (704429) 76 50 3,98 199,00| 01/03/2023
00060-00489479/2022-11 |.540/2022|CONSERTO DE AUTOCLAVE, Marca SERCON, N2 Patrimébnio 752721. MEDIC VITALL (703910) 21 1| 1.690,00 1.690,00| 10/03/2023
00060-00492568/2022-45 |.546/2022|CONSERTO DE MESA CIRRURGICA, MARCA MAQUET, PATRIMONIO 142226 DS MEDICAL (702905) 16 1| 5.300,00 5.300,00| 29/03/2023
00060-00492568/2022-45 |.546/2022|CONSERTO DE MESA CIRRURGICA, MARCA MAQUET, PATRIMONIO 142228 DS MEDICAL (702905) 16 1| 3.800,00 3.800,00( 29/03/2023
00060-00492568/2022-45 |.546/2022|CONSERTO DE MESA CIRRURGICA, MARCA MAQUET, PATRIMONIO 1037156 DS MEDICAL (702905) 16 1 1.200,00 1.200,00( 29/03/2023
00060-00492568/2022-45 |.546/2022|CONSERTO DE MESA CIRRURGICA, MARCA MAQUET, PATRIMONIO 1142228 DS MEDICAL (702905) 16 1| 2.500,00 2.500,00| 29/03/2023
00060-00545035/2022-73 |.640/2022|CONES DE PAPEL ABSORVENTE PRIMEIRA SERIE (15-40) . CONE ENDODONTICO, TIPO ABSORVENT|MED OESTE (704015) 8806 10 49,00 490,00 26/04/2023
00060-00552370/2022-28 |.649/2022|Placa DHS TUBO 1352 com tamanhos variados (3 a 16 furos) e tamanhos escalonados a cada 1 fur{ BRASMED (704496) 122 28 669,00 18.732,00| 09/03/2023
00060-00552370/2022-28 |.649/2022|PLACA DCP RETA 3,5MM - Placa DCP RETA 3,5mm, tamanhos variados (4 a 12 furos) com tamanhd BRASMED (704496) 122 20 103,95 2.079,00| 09/03/2023
00060-00552370/2022-28 |.649/2022|Parafuso ESPONJOSO com rosca total, diametro de 4,0mm e comprimentos variados (10 a 60mm)[HEXAGON LOG (704396) 10972 105 26,88 2.822,40| 10/03/2023
00060-00550753/2022-61 |.650/2022|CONJUNTO PRIVATIVO LAVANDERIA Tamanho GG. De acordo com as normas ABNT NBR 16060:203] EDB (703930) 3882 152 68,00 10.336,00| 29/03/2023
00060-00550753/2022-61 |.650/2022|CONJUNTO PRIVATIVO LAVANDERIA Tamanho XG. De acordo com as normas ABNT NBR 16060:201/EDB (703930) 3882 152 68,00 10.336,00| 29/03/2023
00060-00550915/2022-61 |.652/2022|CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO Tamanho G. De acordo com as normas ABNT NBR 16060:2012; NB|EDB (703930) 3808 30 54,50 1.635,00( 10/03/2023
00060-00550915/2022-61 |.652/2022|COBERTOR INFANTIL. 1,60 X 1,10m. Composto de 100% microfibra, com 240g/m2, Cor: Marron, T|EDB (703930) 3808 80 42,90 3.432,00| 10/03/2023
00060-00550828/2022-12 |.656/2022|LENCOL ADULTO ABNT NBR 13734. Aplicagdo: cobertura do colchdo e do paciente. Material: tecid|EDB (703930) 3816 80 31,50 2.520,00| 10/03/2023
00060-00550828/2022-12 |.656/2022|LENCOL BERCO ABNT NBR 13734. Aplicagdo: forrar berco. Material tecido tela, pré-lavado e pré efEDB (703930) 3816 100 15,45 1.545,00( 10/03/2023
00060-00550828/2022-12 |.656/2022| CAMISOLA ADULTO Tamanho G. De acordo com as normas ABNT NBR 16060:2012; NBR 14726:20(EDB (703930) 3881 180 36,32 6.537,60| 29/03/2023
00060-00550828/2022-12 |.656/2022| CAMISOLA ADULTO Tamanho M. De acordo com as normas ABNT NBR 16060:2012; NBR 14726:20/EDB (703930) 3881 100 36,32 3.632,00| 29/03/2023
00060-00550828/2022-12 |.656/2022| CAMISOLA ADULTO GG. Aplicagdo: para pacientes. Material: Tecido liso, cor azul, 100% algoddo - TEDB (703930) 3881 100 36,32 3.632,00( 29/03/2023
00060-00550828/2022-12 |.656/2022|TOALHA DE BANHO ADULTO, Aplicagdo: uso para pacientes. Material: toalha 100% algod3o, fio pgf META (703261) 629 100 29,90 2.990,00| 16/03/2023
00060-00558174/2022-67 |.678/2022|BRACADEIRA CONFECCIONADA EM NYLON PARA USO EXCLUSIVO EM APARELHO DE PRESSAO. Brg GA HOSPITALAR (703786) 898 50 16,60 830,00| 29/03/2023
00060-00558174/2022-67 |.678/2022|PERA para reposicio em aparelho de pressdo - Esfignomanometro GA HOSPITALAR (703786) 898 15 6,00 90,00 29/03/2023
00060-00558174/2022-67 |.678/2022|Manguito em PVC com duas saidas, sem emenda, de alta durabilidade, medindo 12 X 22 cm. Tam{GA HOSPITALAR (703786) 898 20 8,50 170,00 29/03/2023
00060-00565731/2022-04 |.694/2022|Parafuso cortical para mini e micro fragmentos, material aco inoxidavel ou titdnio, com didmetro {BRASMED (704496) 143 32 98,25 3.144,00| 16/03/2023
00060-00565731/2022-04 |.694/2022|Parafuso cortical para mini e micro fragmentos, material aco inoxidavel ou titdnio, com didmetro {BRASMED (704496) 143 26 98,25 2.554,50| 16/03/2023
00060-00565731/2022-04 |.694/2022|Parafuso cortical para mini e micro fragmentos, material aco inoxidavel ou titdnio, com didmetro {BRASMED (704496) 143 32 98,25 3.144,00| 16/03/2023
00060-00565731/2022-04 |.694/2022|Placa reta de mini e micro fragmentos 1,5mm, auto compressiva, ago cirdrgico ou titdnio, com int{BRASMED (704496) 143 44 259,95 11.437,80| 16/03/2023
00060-00009416/2023-74 [004/2023 |Conserto do ULTRASSOM PHILIPS HD11XE - PATRIMONIO 1232612 TRIAC (704497) 2 1| 4.525,00 4,525,001 10/03/2023
00060-00027272/2023-38 |017/2023 |RIBON, Aplicacio: impressora Zebra TPL 2844, Tamanho: 110mm x 74m. GP (704221) 459 100 7,90 790,00 10/03/2023
00060-00026173/2023-39 |020/2023 | CONSERTO DE RESFRIADOR, Marca ELETROSPITALAR, N2 de Série R120718, N2 Patriménio 958477JR ENGENHARIA (704629) 95 1| 3.650,00 3.650,00| 13/04/2023
00060-00036602/2023-86 |028/2023 |Cateter para hemodialise de longa permanéncia, semi-implantavel, tipo implante tunelizado, dup|BRAKKO (1365) 68313 15 890,00 13.350,00| 09/03/2023
00060-00042470/2023-21 [033/2023 |CONSERTO DE VENTILADOR MECANICO, Marca MAQUET, Modelo SERVO-S N2 Patrimdnio 100178 TRIAC (704497) 12 1| 8.680,00 8.680,00| 29/03/2023
00060-00042470/2023-21 [033/2023 |CONSERTO DE VENTILADOR MECANICO, Marca MAQUET, Modelo SERVO-S N2 Patrimdnio 100178 TRIAC (704497) 12 1| 8.680,00 8.680,00| 29/03/2023
00060-00042470/2023-21 [033/2023 |CONSERTO DE VENTILADOR MECANICO, Marca MAQUET, Modelo SERVO-S N2 Patrimdnio 020450{ TRIAC (704497) 12 1| 8.680,00 8.680,00| 29/03/2023
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00060-00042083/2023-95 |034/2023 |CONSERTO DE VENTILADOR, marca VYAIRE, modelo IX5, patrimdnio n® 1484196. TRIAC (704497) 9 1 722,00 722,00 10/03/2023
00060-00042083/2023-95 |034/2023 | CONSERTO DE VENTILADOR, marca VYAIRE, modelo IX5, patrimdnio n® 1484197. TRIAC (704497) 9 1 768,23 768,23 10/03/2023
00060-00042083/2023-95 |034/2023 | CONSERTO DE VENTILADOR, marca VYAIRE, modelo IX5, patrimdnio n® 1484195. TRIAC (704497) 9 1 722,00 722,00 10/03/2023
00060-00042083/2023-95 |034/2023 | CONSERTO DE VENTILADOR, marca VYAIRE, modelo IX5, patrimdnio n® 1484200. TRIAC (704497) 9 1 768,23 768,23 10/03/2023
00060-00042083/2023-95 |034/2023 |CONSERTO DE VENTILADOR, marca VYAIRE, modelo IX5, patrimdnio n® 1484199. TRIAC (704497) 9 1 722,00 722,00 10/03/2023
00060-00042083/2023-95 |034/2023 | CONSERTO DE VENTILADOR, marca VYAIRE, modelo IX5, patrimdnio n® 1484198. TRIAC (704497) 9 1 750,00 750,00 10/03/2023
00060-00042083/2023-95 [034/2023|CONSERTO DE VENTILADOR MECANICO, Marca VYAIRE, Modelo IX5, N2 Patriménio 1484194 TRIAC (704497) 9 1 750,00 750,00| 10/03/2023
00060-00041545/2023-57 |038/2023 |HIPOCLORITO DE SODIO A 1% FRASCO PLASTICO ESCURO 5000 ML. Aplicagdo: para desinfec¢do d ESSENCIAL (704544) 62 100 12,11 1.211,00( 10/03/2023
00060-00041545/2023-57 |038/2023 |ESPARADRAPO CIRURGICO 10CM x 4,5M EM CARRETEL PLASTICO COM CAPA PROTETORA. Aplicag MISSNER (1063) 112938 792 8,44 6.684,48| 29/03/2023
00060-00050812/2023-87 |042/2023 |CAIXA ORGANIZADORA,Material: poliestireno de alta densidade e/ou polipropileno, Tamanho/Ca||ETICA (703252) 2103 30 89,90 2.697,00( 10/03/2023
00060-00050911/2023-69 |043/2023 |SERINGA HIPODERMICA 10ML SEM AGULHA, DESCARTAVEL, ESTERIL, BICO LUER SLIP. Aplicagdo: § HOSPFAR 0002 (702680) 410380( 15.000 0,28 4,200,001 10/03/2023
00060-00052184/2023-74 |044/2023 |FRASCO COLETOR, PLASTICO, DESCARTAVEL, BOCA LARGA, TAMPA ROSQUEAVEL - 80ML. Aplicacy CIENTIFICA (700617) 231296 1.000 0,30 300,00 10/03/2023
00060-00052184/2023-74 |044/2023 |LAMINA DE VIDRO COM EXTREMIDADES *LISAS* PARA MICROSCOPIA - 26X76 mm. Aplicagdo (find VITALMED (702891) 3209 50 12,00 600,00/ 10/03/2023
00060-00052184/2023-74 |044/2023 |PIPETA DE WESTERGREN (deve ser pipeta tipo Takives de vidro graduado com aplicador) VITALMED (702891) 3209 200 1,50 300,00 10/03/2023
00060-00050947/2023-42 [045/2023 |AGULHA ANESTESICA, APLICACAO P/RAQUIDIANA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, DIMENSAO 25 G JJJT AMARAL (703513) 4874 400 3,66 1.464,00( 10/03/2023
00060-00050947/2023-42 |045/2023 |AGULHA ANESTESICA APLICACAO: ANESTESIA RAQUIDIANA, MATERIAL A ACO INOXIDAVEL, DIMEIARTWARE (702395) 4830 400 16,85 6.740,00| 10/03/2023
00060-00055569/2023-93 [046/2023 |KIT DE GASTROSTOMIA PERCUTANEA COM DIAMETRO DA SONDA DE 24FR, COMPOSTO DE 1 TUB|SIRIUS (703751) 6702 15 550,00 8.250,00| 10/03/2023
00060-00057263/2023-71 |048/2023 | METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO DE LIBERACAO CONTROLADA 50 MG RECMED (700531) 299966 2.190 0,70 1.533,00( 10/03/2023
00060-00056913/2023-61 |050/2023 |[FOSFATO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 2 MEQ/ML AMPOLA 10 ML CITOPHARMA (701352) 30074 150 3,73 559,50 10/03/2023
00060-00056780/2023-23 |053/2023 |FRALDA DESCARTAVEL PARA CRIANCA ACIMA DE 10 KG TAMANHO "G ". Material: forro interno e CBA (700380) 229539 3.840 0,52 1.996,80( 10/03/2023
00060-00056780/2023-23 |053/2023 |FRALDA DESCARTAVEL PARA CRIANCA ACIMA DE 10 KG TAMANHO "G ". Material: forro interno e CBA (700380) 229848 1.152 0,52 599,04| 10/03/2023
00060-00056780/2023-23 [053/2023 |FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG, Material: tecido microperfurado manta de celulose regular e|CBA (700380) 229539| 4.752 0,56 2.661,12| 10/03/2023
00060-00056780/2023-23 [053/2023 |FRALDA DESCARTAVEL PARA RECEM NASCIDO. Material: forro interno em falso tecido microperfu|CBA (700380) 229539 9.920 0,52 5.158,40| 10/03/2023
00060-00058189/2023-19 [054/2023 |PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA AGAR CLED / MAC CONKEY 90 X 15MM, Aplicagdo: identificl METHABIO (701878) 20659 900 2,78 2.502,00| 22/03/2023
00060-00058189/2023-19 [054/2023 |PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA AGAR CLED / MAC CONKEY 90 X 15MM, Aplicagdo: identificl METHABIO (701878) 20887 1.100 2,78 3.058,00| 13/04/2023
00060-00058189/2023-19 |054/2023 |PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE 90 X 15MM ATD (700657) 4795 40 4,25 170,00( 10/03/2023
00060-00058189/2023-19 |054/2023 |PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE 90 X 15MM ATD (700657) 4801 60 4,25 255,001 22/03/2023
00060-00058189/2023-19 |054/2023 |PLACA PRONTA PARA USO AGAR MAC CONKEY 90 X 15MM METHABIO (701878) 20659 200 2,78 556,001 22/03/2023
00060-00058189/2023-19 |054/2023 |PLACA PRONTA PARA USO AGAR MAC CONKEY 90 X 15MM METHABIO (701878) 20828 100 2,78 278,001 13/04/2023
00060-00058514/2023-35 |055/2023 | CONSERTO DE APARELHO DE PRESSAO, Marca G.TECH, N2 patriménio 1009086 JR ENGENHARIA (704629) 91 1 550,00 550,00 22/03/2023
00060-00049598/2023-16 |056/2023 | CONSERTO DE CAMA, Marca STRYKER, N2 Patriménio 390870.2 JR ENGENHARIA (704629) 89 1] 3.550,00 3.550,00| 22/03/2023
00060-00049598/2023-16 [056/2023 |CAMAS ELETRICAS PATRIMONIOS: 922109 JR ENGENHARIA (704629) 89 1] 3.550,00 3.550,00| 22/03/2023
00060-00049598/2023-16 [056/2023 |CAMAS ELETRICAS PATRIMONIOS:marca STRYKER, Patrimdnio 922105 JR ENGENHARIA (704629) 89 1] 3.550,00 3.550,00| 22/03/2023
00060-00049598/2023-16 [056/2023 |CAMAS ELETRICAS PATRIMONIOS: 922102 JR ENGENHARIA (704629) 89 1] 3.550,00 3.550,00| 22/03/2023
00060-00049598/2023-16 [056/2023 |CAMAS ELETRICAS PATRIMONIOS: 922107 JR ENGENHARIA (704629) 89 1] 3.550,00 3.550,00| 22/03/2023
00060-00049598/2023-16 [056/2023 |CAMAS ELETRICAS PATRIMONIOS: 922099 JR ENGENHARIA (704629) 89 1] 3.550,00 3.550,00| 22/03/2023
00060-00064624/2023-36 |057/2023 |TROPICAMIDA SOLUCAO OFTALMICA 10 MG/ML FRASCO 5 ML RECMED (700531) 299995 10 30,00 300,00/ 10/03/2023
00060-00063460/2023-20 [058/2023 |LACTULOSE LiIQUIDO ORAL 667 MG/ML FRASCO 120 ML OU 200 ML RECMED (700531) 300295| 24.000 0,05 1.080,00( 10/03/2023
00060-00067897/2023-32 |059/2023 |Agulha de esclerose descartével, estéril, com cateter externo plastico ou em teflon; didmetro da af BRASMED (704496) 141 10 139,80 1.398,00( 29/03/2023
00060-00067897/2023-32 [059/2023 |SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA EM SILICONE, COM CALIBRE ESPECIFICO D|ARTWARE (702395) 4840 15 89,00 1.335,00( 10/03/2023
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00060-00066674/2023-58 |060/2023 | CEFTRIAXONA (SODICA) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 1G FRASCO AMPOLA PLAY PHARMA (704525) 102| 1.200 3,39 4.068,00| 10/03/2023
00060-00050093/2023-02 |061/2023 |CONSERTO DE CADEIRA ODONTOLOGICA, Marca DABI ATLANTE, N2 Patrimo6nio 640775. JR ENGENHARIA (704629) 94 1| 4.650,00 4.650,00| 29/03/2023
00060-00050093/2023-02 |061/2023 |CONSERTO DE CADEIRA ODONTOLOGICA, Marca DABI ATLANTE, N2 Patrimo6nio 1124408 JR ENGENHARIA (704629) 94 1| 4.650,00 4.650,00| 29/03/2023
00060-00050093/2023-02 |061/2023 |CONSERTO DE CADEIRA ODONTOLOGICA, Marca DABI ATLANTE, N2 Patrimo6nio 1124409 JR ENGENHARIA (704629) 94 1| 4.650,00 4.650,00| 29/03/2023
00060-00063805/2023-45 |062/2023 |Conserto da Cadeira automatica Chapa patrimonial n° 1037200 JR ENGENHARIA (704629) 93 1| 5.650,00 5.650,00( 22/03/2023
00060-00063805/2023-45 |062/2023 |Conserto da Cadeira automatica Chapa patrimonial n°® 1037201 JR ENGENHARIA (704629) 93 1| 5.650,00 5.650,00( 22/03/2023
00060-00063805/2023-45 |062/2023 |Conserto da Cadeira automatica Chapa patrimonial n°® 1037202 JR ENGENHARIA (704629) 93 1| 5.650,00 5.650,00( 22/03/2023
00060-00064013/2023-98 |064/2023 | CAMA HOSPITALAR, Marca ARJOHUNTLEIGH, N2 Patriménio 1017969. JR ENGENHARIA (704629) 90 1| 3.550,00 3.550,00( 22/03/2023
00060-00074337/2023-34 |065/2023 |CONSERTO ENDOSCOPIO COLONOSCOPIA - OLYMPUS CF-H170L - PATRIMONIO 1447313@ JR ENGENHARIA (704629) 92 1| 14.050,00 14.050,00| 22/03/2023
00060-00074722/2023-81 |066/2023 |[FENTANILA SOLUGCAO INJETAVEL 0,05 MG/ML FRASCO-AMPOLA 10 ML SUPORTE MEDICAL (70373 1003 3.000 1,99 5.970,00| 09/03/2023
00060-00078791/2023-64 |067/2023 |SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE GALAO DE 5L P/MAQ. MISTURA PROPORCIONAL COM K=2,0MEFARMARIN (701211) 341141 360 17,00 6.120,00| 16/03/2023
00060-00080163/2023-49 |068/2023 |CONTRASTE RADIOLOGICO NAO IONICO HIPOSMOLAR SOLUCAO INJETAVEL TEOR EM 10DO DE 30|JJT AMARAL (703513) 4973 200 113,00 22.600,00/ 09/03/2023
00060-00080797/2023-00 |069/2023 [LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO "P". Aplicagdo: uso em técnica ndo e{HOSPFAR 0002 (702680) 411296(100.000 0,11 11.000,00( 09/03/2023
00060-00080797/2023-00 |069/2023 |Usar Codigo 38382 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL. Aplicagdo: protegdo de vias aéreas, par{SUPORTE MEDICAL (70373 1006( 15.000 0,10 1.470,00( 09/03/2023
00060-00080553/2023-19 |070/2023 |ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML DISTRIBUIDORA BRASIL 00 2932 300 4,76 1.427,40( 10/03/2023
00060-00080553/2023-19 |070/2023 |CLORETO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % (1,34 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML CIENTIFICA (700617) 231295 600 0,31 186,00( 10/03/2023
00060-00080553/2023-19 |070/2023 |CLORETO DE SODIO SOLUGCAO INJETAVEL 20 % (3,4 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML VFB (703567) 22213 400 0,68 272,001 10/03/2023
00060-00080119/2023-39 |071/2023 [LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO "M". Aplicagdo: uso em técnica ndo ¢ DISTRIBUIDORA BRASIL 00 2983| 41.600 0,14 5.803,20| 10/03/2023
00060-00080227/2023-10 |072/2023 |DOMPERIDONA COMPRIMIDO 10 MG VERA CRUZ (703207) 41377 1.200 0,16 192,00( 10/03/2023
00060-00080637/2023-52 |073/2023 |DEXAMETASONA SOLUCAO INJETAVEL 4 MG/ML 2,5 ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA DISTRIBUIDORA BRASIL 00 3026 1.200 2,55 3.059,28| 22/03/2023
00060-00080637/2023-52 |073/2023 LIDOCAINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 2% FRASCO-AMPOLA 20 ML VERA CRUZ (703207) 41376 400 8,50 3.400,00| 10/03/2023
00060-00080637/2023-52 |073/2023 |BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOLUCAO INJETAVEL 20 MG/ML AMPOLA 1 M PLAY PHARMA (704525) 221 1.000 1,27 1.274,00( 22/03/2023
00060-00081628/2023-89 [074/2023 |SALTO ORTOPEDICO GRANDE, Aplicacdo: correcdo ortopédica, Material: borracha, Tamanho/Capa FJ COMERCIO (703245) 2841 300 4,38 1.314,00( 22/03/2023
00060-00081392/2023-81 |075/2023 |OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 Ul AMPOLA 1 ML. CIENTIFICA (700617) 231604 1.600 4,96 7.936,00/ 10/03/2023
00060-00081392/2023-81 |075/2023 |ISOSSORBIDA (MONONITRATO) COMPRIMIDO 40MG JJT AMARAL (703513) 4975 300 0,49 147,00( 10/03/2023
00060-00081392/2023-81 |075/2023 |SIMETICONA EMULSAO OU SOLUCAO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASCO 10 A 15 M RECMED (700531) 300270 1.100 1,66 1.826,00( 10/03/2023
00060-00081492/2023-15 |077/2023 |LORATADINA XAROPE 1 MG/ML FRASCO 100 ML PRO SAUDE (702918) 65378 150 3,90 585,001 10/03/2023
00060-00081492/2023-15 |077/2023 |FENILEFRINA (CLORIDRATO) SOLUCAO OFTALMICA 10 % FRASCO CONTA-GOTAS 5 ML PHARMEDICE (702085) 72916 10 35,00 350,00 22/03/2023
00060-00082827/2023-12 |078/2023 |FIO DE SUTURA DE POLIAMIDA MONOFILAMENTAR 2-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 4,0CM PONT]| ETICA (703252) 2153 480 2,42 1.161,60( 22/03/2023
00060-00082742/2023-26 |079/2023 |FIXADOR ADESIVO DE CANULA, SONDA E CATETER NASAL ADULTO NAO ESTERIL. Aplicagdo: para f| ETICA (703252) 2170 400 2,15 860,00 22/03/2023
00060-00082742/2023-26 |079/2023 |SONDA DE FOLEY 2 VIAS SILICONE N2 16. Aplicacdo: drenagem e controle da diurese. Material: 10{JJT AMARAL (703513) 4957 100 3,18 317,80 10/03/2023
00060-00082940/2023-90 |081/2023 |METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO CONTROLADA 25 MG JJT AMARAL (703513) 5202 180 0,51 91,80 13/04/2023
00060-00085962/2023-10 |082/2023 |CONJUNTO PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO FECAL, sem necessidade de dieta. PMH (347) 360680 500 2,88 1.440,00( 10/03/2023
00060-00085962/2023-10[|082/2023 | CONJUNTO PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO FECAL, sem necessidade de dieta. PMH (347) 361823 500 2,88 1.440,00( 22/03/2023
00060-00085962/2023-10 |082/2023 | AGULHA PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE A VACUO, CALIBRE 22 G. Aplicacdo: coleta de sangudJJT AMARAL (703513) 5058 5.000 0,30 1.495,00( 22/03/2023
00060-00085962/2023-10 |082/2023|TUBO COL. SANGUE SIST. A VACUO CITRATADO 13X75MM 3,5 A 5,0ML JJT AMARAL (703513) 5058 2.000 0,53 1.057,00( 22/03/2023
00060-00092409/2023-25 |083/2023 |IPRATROPIO (BROMETO) SOLUCAQ PARA INALACAO 0,25 MG/ML FRASCO 20 ML JJT AMARAL (703513) 5059 50 4,17 208,50 22/03/2023
00060-00092409/2023-25 |083/2023 |SULFATO DE MAGNESIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % AMPOLA 10 ML VFB (703567) 22423 200 1,34 268,001 10/03/2023
00060-00092367/2023-22 |084/2023 | ALTEPLASE PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG FRASCO AMPOLA COLORADO (704160) 9380 6| 2.872,00 17.232,00( 09/03/2023
00060-00092367/2023-22 |084/2023 |GLICOSE SOLUCAO INJETAVEL 50 % AMPOLA 10 ML PLAY PHARMA (704525) 160 5.000 0,66 3.312,50| 10/03/2023
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00060-00092965/2023-00 |085/2023 [QUETIAPINA COMPRIMIDO 100MG VERA CRUZ (703207) 41516 390 0,69 269,10| 22/03/2023
00060-00093628/2023-21 |087/2023 [MEROPENEM PO INJETAVEL 1 G COLORADO (704160) 9397 1.500 16,13 24.195,00| 22/03/2023
00060-00095096/2023-67 |088/2023 |CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC), MONOLUMEN, ESTERIL. Aplicac3o: terapia en| ESSENCIAL (704544) 73 8 315,00 2.520,00| 22/03/2023
00060-00095148/2023-03 |089/2023 |HEPARINA SODICA SOLUCAO INJETAVEL 5000 UI/ML FRASCO AMPOLA 5 ML CRISTALIA (114) 3541422 300 16,00 4.800,00| 22/03/2023
00060-00095148/2023-03 |089/2023 [FUROSEMIDA SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 2 ML PRO SAUDE (702918) 65469| 1.200 2,00 2.400,00( 22/03/2023
00060-00099150/2023-43 |090/2023 |ETIQUETA AUTOADESIVA 50 X 27 MM BRANCA TERMICA para LABORATORIO. Etiqueta adesiva, p|RT COMERCIO (702949) 14488 300 12,99 3.896,00( 22/03/2023
00060-00099046/2023-59 |091/2023 | TIGECICLINA PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG FRASCO AMPOLA HOSPFAR 0002 (702680) 412676 50 122,27 6.113,35( 10/03/2023
00060-00099046/2023-59 |091/2023 |SOLUCAO BASICA (COM BICARBONATO DE SODIO A 8,4 %) P/HEMODIALISE GALAO DE 5L MAQ. M[FARMARIN (701211) 341911 500 14,00 7.000,00( 22/03/2023
00060-00100581/2023-60 [092/2023 |INSULINA HUMANA NPH SUSPENSAO INJETAVEL 100UI/ML FRASCO-AMPOLA 10ML RECMED (700531) 300926 50 21,24 1.062,00( 13/04/2023
00060-00099362/2023-21 [094/2023 |PONTEIRA DESCARTAVEL PARA LABORATORIO - PONTEIRA DESCARTAVEL, POLIPROPILENO, COMP{SUPORTE MEDICAL (70373 1049| 10.000 0,02 180,00 13/04/2023
00060-00106197/2023-71 |095/2023 |COLETOR DE SECRECAO PARA DRENAGEM DE GRANDES CAVIDADES, USO EXCLUSIVO NO CENTRO|BIOTEC (701860) 142043 150 28,50 4.275,00| 29/03/2023
00060-00104791/2023-27 |096/2023 | AGAR SCREENING CROMOGENICO PARA IDENTIFICACAO DE BACTERIAS PRODUTORAS DE CARBAP|METHABIO (701878) 20829 300 8,95 2.685,00| 13/04/2023
00060-00104791/2023-27 [096/2023 |AGAR CROMOGENICO VRE. PLACA PRONTA PARA USO COM AGAR CROMOGENICO E VANCOMICINATD (700657) 4815 300 11,15 3.345,00| 26/04/2023
00060-00103597/2023-24 |097/2023 |ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Amarelo, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres:F'HRG, ACOMPANHA[COLORADO (704160) 94483( 50.000 0,02 1.110,00( 13/04/2023
00060-00103597/2023-24 |097/2023 |ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Laranja, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres:HRG, VISITANTE, PRC|COLORADO (704160) 94483( 50.000 0,02 1.110,00( 13/04/2023
00060-00103597/2023-24 |097/2023 |ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Verde folha, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres:®HRG, VISITANTE,|COLORADO (704160) 94483( 50.000 0,02 1.110,00( 13/04/2023
00060-00103597/2023-24 |097/2023 |ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Branca, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: BHRG, VISITANTE, UTI{COLORADO (704160) 94483( 50.000 0,02 1.110,00( 13/04/2023
00060-00103597/2023-24 |097/2023 |ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Vermelho, Tamanho: 4cm x 5¢cm com os dizeres:¥HRG, ACOMPANH/COLORADO (704160) 94483( 50.000 0,02 1.110,00( 13/04/2023
00060-00103597/2023-24 |097/2023 |ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Azul claro, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres:¥HRG, ACOMPANHACOLORADO (704160) 94483( 50.000 0,02 1.110,00( 13/04/2023
00060-00103597/2023-24 |097/2023 |ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Cinza, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres:B'HRG, VISITANTE, Nom{COLORADO (704160) 94483| 50.000 0,02 1.110,00( 13/04/2023
00060-00106424/2023-68 |098/2023 |Caixa arquivo em polipropileno corrugado, medindo no minimo 340 x 240 x 130 mm. MULT (704433) 2866 200 6,80 1.360,00( 22/03/2023
00060-00113718/2023-46 |099/2023 |Usar Codigo 38382 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL. Aplicagdo: protegdo de vias aéreas, par{CAPITAL MEDH (703518) 2753| 30.000 0,10 2.940,00| 22/03/2023
00060-00113718/2023-46 |099/2023 |SOLUCAO AQUOSA A BASE DE POLIHEXANIDA PARA LIMPEZA DE LESOES. Composicdo: dgua purifi| AM-WFC (704568) 22 100 48,10 4.810,00| 13/04/2023
00060-00113877/2023-41 |100/2023 |CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 500 ML SISTEMA FECHADO DE|VFB (703567) 22728 4.500 7,13 32.085,00| 22/03/2023
00060-00115223/2023-51 |101/2023 |DESLANOSIDEO SOLUCAO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA 2 ML CIENTIFICA (700617) 233436 100 2,27 227,00 22/03/2023
00060-00115223/2023-51 |101/2023 |[ENOXAPARINA SODICA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG SERINGA PREENCHIDA 1 ML HOSPFAR 0002 (702680) 414402 30 43,80 1.314,00( 22/03/2023
00060-00115223/2023-51 |101/2023 |GLICERINA SOLUCAO ENEMA (CLISTER) 12 % FRASCO 500 ML COM SONDA RETAL CIENTIFICA (700617) 233436 40 10,04 401,60 22/03/2023
00060-00117005/2023-51 |102/2023 | METRONIDAZOL COMPRIMIDO 400 MG GA HOSPITALAR (703786) 896 500 0,40 200,00| 29/03/2023
00060-00117005/2023-51 |102/2023 |BISACODIL DRAGEA 5 MG JJT AMARAL (703513) 5115 600 0,40 240,00| 29/03/2023
00060-00117005/2023-51 |{102/2023 |LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 100 MCG JJT AMARAL (703513) 5115 300 0,26 77,101 29/03/2023
00060-00118517/2023-35 [105/2023 |TOUCA HOSPITALAR DESCARTAVEL,Material: tecido n3o tecido, Tipo Uso: descartavel, Gramatural FARMATEX DO BRASIL (70§ 30721| 20.000 0,07 1.330,00( 29/03/2023
00060-00118626/2023-52 |106/2023 |CLORETO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 20 % (3,4 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML HOSPFAR 0002 (702680) 414355 600 0,49 294,54| 22/03/2023
00060-00118626/2023-52 |106/2023 |[ENOXAPARINA SODICA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG SERINGA PREENCHIDA 0,4 ML HOSPFAR 0002 (702680) 414338 1.800 14,50 26.100,00| 22/03/2023
00060-00124787/2023-85 |107/2023 |N-ACETILCISTEINA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 3 ML. VFB (703567) 22962 1.000 4,05 4.050,00| 13/04/2023
00060-00124854/2023-61 [108/2023 |COMPRESSA CIRURGICA PARA CAMPO OPERATORIO 25 X 28 CM exclusivo para procedimentos cifHOSPFAR 0002 (702680) 415074 4.000 5,30 21.200,00| 13/04/2023
00060-00124854/2023-61 |108/2023 | ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G HOSPFAR 0002 (702680) 415167 120 13,20 1.584,00( 13/04/2023
00060-00116690/2023-07 |112/2023 |CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N2 Patriménio 878259.R SITEC (5757) 21 1| 2.087,00 2.087,00| 27/04/2023
00060-00116690/2023-07 |112/2023 |CONSERTO DE CAMA, Marca STRYKER, N2 Patriménio 019463.R SITEC (5757) 21 1| 2.087,00 2.087,00| 27/04/2023
00060-00116690/2023-07 |112/2023 |CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N2 Patrimdnio 878174 SITEC (5757) 21 1| 2.087,00 2.087,00| 27/04/2023
00060-00124161/2023-79 |115/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTACAO, marca DABI ATLANTE. Patrimdnio 321069. JR ENGENHARIA (704629) 102 1 350,00 350,00| 26/04/2023
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00060-00124161/2023-79 |115/2023 | CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGAO, marca DABI ATLANTE. Patrimdnio 1170599. JR ENGENHARIA (704629) 102 1 350,00 350,00| 26/04/2023
00060-00124161/2023-79 |115/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, N2. Série A85386, N2 Patrimdni{JR ENGENHARIA (704629) 102 1 350,00 350,00| 26/04/2023
00060-00124161/2023-79 |115/2023 |CONSERTO DE KIT CANETA DE ALTA ROTAGAO, marca DABI ATLANTE. Patriménio 1900059210. JR ENGENHARIA (704629) 102 1 1.050,00 1.050,00 26/04/2023
00060-00124161/2023-79 |115/2023 |CONSERTO DE KIT CONTRA ANGULO, marca DABI ATLANTE. Patrimonio 706822. JR ENGENHARIA (704629) 102 1 1.100,00 1.100,00( 26/04/2023
00060-00122316/2023-32 |116/2023 [MORFINA SOLUCAO INJETAVEL 10MG/ML AMPOLA 1ML PRO SAUDE (702918) 65705 300 2,90 870,00 22/03/2023
00060-00122316/2023-32 |116/2023 |VALPROATO DE SODIO XAROPE (EQUIVALENTE 250 MG/5 ML ACIDO VALPROICO) FRASCO 100 ML PRO SAUDE (702918) 65705 20 5,48 109,60 22/03/2023
00060-00122316/2023-32 |116/2023 |[FENTANILA SOLUGCAO INJETAVEL 0,05 MG/ML FRASCO-AMPOLA 10 ML RECMED (700531) 300743 1.550 3,08 4,774,001 22/03/2023
00060-00135438/2023-99 |118/2023 |CONJUNTO PARA DETERMINAGAO DO TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTPA) EMLABINBRAZ (1633) 200612 3.060 8,36 25.581,60| 13/04/2023
00060-00135438/2023-99 |118/2023 |CONJUNTO PARA DETERMINAGAO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP) EM EQUIPAN LABINBRAZ (1633) 200612 3.060 8,68 26.560,80| 13/04/2023
00060-00131219/2023-31 |119/2023 |SUFENTANILA (CITRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MCG/ML AMPOLA 2 ML WL PHARMA (703984) 1858 120 9,71 1.165,20( 13/04/2023
00060-00128810/2023-19 [120/2023 |SERINGA HIPODERMICA 3ML COM AGULHA 25 X 0,7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANGA, DESCART|INFINITY PHARMA (70430( 1183| 10.000 0,50 4.996,00| 13/04/2023
00060-00128810/2023-19 [120/2023 |SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL PARA INSULINA 50U, AGULHADA, COM DISPOSITIVO DE SE[SUPORTE MEDICAL (70373 1067 5.000 0,28 1.400,00( 26/04/2023
00060-00128810/2023-19 [120/2023 |DIALISADOR DE ALTO FLUXO COM AREA DE SUPERFICIE DE 1,9 A 2,1 M2, MEMBRANA BIOCOMPA FORTECARE (700685) 50115 480 42,50 20.400,00| 13/04/2023
00060-00129342/2023-91 (121/2023 |CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E/OU CARBOXIMETILCELULOSE (CURATIVO DE HIDROGEL), EY ETICA (703252) 2210 5.000 0,49 2.450,00| 13/04/2023
00060-00129342/2023-91 |121/2023 |CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 250 ML SISTEMA FECHADO DE|PRO SAUDE (702918) 65908 901 5,00 4.505,00| 13/04/2023
00060-00129342/2023-91 |121/2023 |CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 250 ML SISTEMA FECHADO DE|PRO SAUDE (702918) 65922 2.040 5,00 10.200,00| 13/04/2023
00060-00131270/2023-42 |122/2023 |OMEPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG FRASCO AMPOLA + SOLUCAO DIL{HOSPDROGAS (700179) 36884 1.600 7,30 11.680,00| 13/04/2023
00060-00128975/2023-82 [123/2023 |AGULHA ANESTESICA APLICACAO: ANESTESIA RAQUIDIANA, MATERIAL A ACO INOXIDAVEL, DIMEI FARMATEX DO BRASIL (703 31033 500 11,27 5.635,00| 13/04/2023
00060-00128975/2023-82 [123/2023 |FORMOL TAMPONADO A 10%. FORMALDEIDO, FOSFATO DE SODIO MONOBASICO, FOSFATO DE S|SYMEX (704436) 2022 40 12,00 480,00 13/04/2023
00060-00128975/2023-82 (123/2023 |LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO "P". Aplicagdo: uso em técnica ndo el FARMATEX DO BRASIL (70§ 31033 100.000 0,14 13.900,00| 13/04/2023
00060-00129577/2023-83 |124/2023 |TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO COM EDTA 13X75MM 3,5 A 5,0ML METHABIO (701878) 20777 5.000 0,45 2.250,00| 13/04/2023
00060-00131556/2023-28 [125/2023 |XILOL P.A. - 1000 ML - XILENO, ASPECTO FiSICO LiQUIDO LIMPIDO, INCOLOR, INFLAMAVEL, PESO I{VITALMED (702891) 3312 36 45,00 1.620,00( 13/04/2023
00060-00131556/2023-28 [125/2023 |REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO SOLUCAO DE IMERSAO, CARACTERISTICAS ADICION/{VITALMED (702891) 3312 10 289,00 2.890,00| 13/04/2023
00060-00131556/2023-28 |125/2023 |Parafina histoldgica, aspecto fisico sélido, branca, ponto fusdo 59 — 63 °c, apresentacdo em lentilh| VITALMED (702891) 3312 50 29,00 1.450,00( 13/04/2023
00060-00131556/2023-28 [125/2023 |CASSETE HISTOLOGICO de 4,0 x 3,0 cm, material plastico, com tampa removivel, cor branca ou an{VITALMED (702891) 3312 16 120,00 1.920,00( 13/04/2023
00060-00129402/2023-76 |126/2023 |Fio sintético zero 70cm absorvivel por volta de 70 dias trancado violeta 1 agulha 4cm, ponta cilind BRASMED (704496) 164 1.080 7,43 8.024,40| 13/04/2023
00060-00129402/2023-76 |126/2023 |FIO DE SUTURA DE SEDA TRANCADA 2-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 3,0CM PONTA E CORPO CILI[BRASMED (704496) 164 480 2,27 1.089,60( 13/04/2023
00060-00129402/2023-76 [126/2023 |FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTAR 3-0 PRETO, MATERIA PRIMA POLIAMIDA 6, 6.6 OU 6/(BRASMED (704496) 164 720 1,64 1.180,80( 13/04/2023
00060-00129402/2023-76 |126/2023 |FIO DE SUTURA DE POLIAMIDA MONOFILAMENTAR 4-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 2,5 A 2,6CM [BRASMED (704496) 164 480 1,64 787,20| 13/04/2023
00060-00134443/2023-84 |127/2023 | TIGECICLINA PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG FRASCO AMPOLA HOSPFAR 0002 (702680) 416075 100 122,27 12.226,70| 13/04/2023
00060-00134443/2023-84 |127/2023 |SUXAMETONIO (CLORETO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG FRASCO-AMPOLA JJT AMARAL (703513) 5345 50 6,55 327,50 26/04/2023
00060-00134443/2023-84 |127/2023 |ERTAPENEM PO PARA SOLUCAO INEJTAVEL 1G FRASCO AMPOLA HOSPFAR 0002 (702680) 417857 120 195,00 23.400,00| 26/04/2023
00060-00137746/2023-59 |128/2023 |FILTRO ANTIBACTERIANO, embalado individualmente para uso em espirémetro. **Observacdo HHBIOTEC (701860) 142893 500 6,80 3.400,00( 14/04/2023
00060-00137692/2023-21 |130/2023 |LIDOCAINA (CLORIDRATO) SOLUGAO INJETAVEL 2% FRASCO-AMPOLA 20 ML PLAY PHARMA (704525) 343 500 6,93 3.466,80| 13/04/2023
00060-00137856/2023-11 [131/2023|SACO PLASTICO, Material: confeccionado com matéria-prima nio reciclada, atéxico, inodoro, Cor:|ETICA (703252) 2187 354 18,99 6.722,46| 13/04/2023
00060-00141188/2023-26 |132/2023 |PASTA SUSPENSA, em papel kraft ou polipropileno, medindo no minimo 36 x 24 cm, com haste pl{RT COMERCIO (702949) 14570 500 2,49 1.245,00( 13/04/2023
00060-00140920/2023-41 |133/2023 |BROMOPRIDA SOLUCAO INJETAVEL 5MG/ML AMPOLA 2ML CIENTIFICA (700617) 234500 1.200 1,80 2.160,00| 13/04/2023
00060-00139384/2023-31 [134/2023 |LAMPADA ALOGENEA, 12 volt's , 30 Wat's para uso em Microscépio em laboratdrio. **Obs. HRG. [ECOPRINT (701495) 1293 15 139,00 2.085,00| 13/04/2023
00060-00141051/2023-71 |135/2023 |TUBO PORTA-LAMINAS EM POLIPROP.C/FECH.HERMET. CAP.3 LAMINAS MG DIAGNOSTICA (704198 1512 1.000 0,39 390,00| 13/04/2023
00060-00146661/2023-61 [136/2023 |FIXADOR ADESIVO DE CANULA, SONDA E CATETER NASAL ADULTO NAO ESTERIL. Aplicagdo: para f| ETICA (703252) 2206 500 2,55 1.275,00( 13/04/2023
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00060-00146757/2023-20 [137/2023 |PANTOPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA INJETAVEL 40 MG FRASCO-AMPOLA + DILUENTE AMPOLA 1{CIENTIFICA (700617) 234759 240 10,54 2.529,60| 13/04/2023
00060-00146757/2023-20 [137/2023 |ROCURONIO SOLUGAO INJETAVEL 10 MG/ML FRASCO AMPOLA 5ML CRISTALIA 0022 (704681) |3566057 300 9,89 2.967,00( 26/04/2023
00060-00146286/2023-50 [138/2023|TUBO EXTENSOR ESTERIL PARA BOMBA DE SERINGA COM CONEXAO LUER LOCK PRIMER REDUZID|MICROMEDICAL (384) 17828 100 5,75 575,00| 13/04/2023
00060-00146286/2023-50 [138/2023 |CATETER NASAL PEDIATRICO, EM SILICONE, TIPO OCULOS, PARA OXIGENOTERAPIA. Aplicagdo: oxi|[RECMED (700531) 301060 100 3,00 300,00| 13/04/2023
00060-00147472/2023-14 [139/2023 | TESTE DESAFIO TIPO HELIX PARA DIFUSIBILIDADE DE FORMALDEIDO. Aplicagdo (finalidade): avalia|SYMEX (704436) 21680 500 1,77 885,00| 26/04/2023
00060-00146526/2023-16 |140/2023 |DISPOSITIVO PARA MISTURA OU RECONSTITUICAO DE DROGAS. Aplicagdo: mistura ou reconstitui{ ARTWARE (702395) 4944 300 0,95 285,00| 26/04/2023
00060-00146526/2023-16 |140/2023 |DISPOSITIVO PARA AUXILIO DE IRRIGAGCAO E LAVAGEM DE CAVIDADES E FERIDAS. Aplicagdo: auxil ETICA (703252) 2251 300 0,65 195,00 26/04/2023
00060-00151182/2023-67 |141/2023 |ETIQUETA ADESIVA PARA IDENTIFICACAO MANUAL DE PACOTES DE CME. Aplicagdo (finalidade): i{GRAFMED (704341) 6061 5.000 0,35 1.750,00( 26/04/2023
00060-00151182/2023-67 [141/2023|LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO "M". Aplicacdo: uso em técnica ndo { CBA (700380) 233232(100.000 0,13 12.990,00( 13/04/2023
00060-00151182/2023-67 |141/2023 |ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5 GL, Aplicagdo: fixagdo de material em laminas, Caracteristicas Ad DISTRIBUIDORA BRASIL 00 3235 120 7,55 906,20| 13/04/2023
00060-00154641/2023-64 |142/2023 |SULFATO DE MAGNESIO SOLUCAO INJETAVEL 50 % (4 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML APOLLO (703256) 37142 200 7,47 1.494,00( 13/04/2023
00060-00157794/2023-63 |143/2023 | DEXAMETASONA SOLUCAO INJETAVEL 4 MG/ML 2,5 ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA HOSPDROGAS (700179) 37168 1.200 2,30 2.760,00| 13/04/2023
00060-00157794/2023-63 |143/2023 |BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOLUCAO INJETAVEL 20 MG/ML AMPOLA 1 M HOSPDROGAS (700179) 37168 1.200 1,21 1.452,00( 13/04/2023
00060-00157794/2023-63 |143/2023 |GLICERINA SOLUCAO ENEMA (CLISTER) 12 % FRASCO 500 ML COM SONDA RETAL JJT AMARAL (703513) 5203 80 12,20 976,00 13/04/2023
00060-00157794/2023-63 |143/2023 |HEPARINA SODICA SOLUCAO INJETAVEL 5000 UI/ML FRASCO AMPOLA 5 ML VFB (703567) 23268 300 16,50 4.950,00| 13/04/2023
00060-00161075/2023-47 [144/2023 |CURATIVO ANTISSEPTICO CIRCULAR PRONTO PARA USO, ESTERIL. Aplicagdo: curativo para finaliza|PMH (347) 363966 10.000 0,03 300,00 13/04/2023
00060-00161075/2023-47 (144/2023|TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO SEM ANTICOAGULANTE COM GEL SEPARADO|JJT AMARAL (703513) 5208 5.000 0,49 2.450,00| 13/04/2023
00060-00161075/2023-47 |144/2023 |ALCA CALIBRADA DESCARTAVEL, CAPACIDADE 10 MICROLITROS(10mcL) EM EMBALAGEM INDIVIC|PMH (347) 363966 2.000 0,15 300,00 13/04/2023
00060-00165340/2023-66 |145/2023 |EFEDRINA (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 1 ML CBA (700380) 233264 300 4,29 1.287,00( 13/04/2023
00060-00161160/2023-13 |149/2023 |PROPOFOL EMULSAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 20 ML PROMEFARMA (702114) 285194 200 6,99 1.398,00( 26/04/2023
00060-00159897/2023-68 [150/2023 |FRALDA DESCARTAVEL PARA RECEM NASCIDO. Material: forro interno em falso tecido microperful COLORADO (704160) 9621| 20.000 0,51 10.200,00| 26/04/2023
00060-00165540/2023-19 |151/2023 |CISATRACURIO (BESILATO) SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 5 ML HOSPFAR 0002 (702680) 416810 300 5,40 1.620,00( 13/04/2023
00060-00165585/2023-93 |152/2023 |OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 Ul AMPOLA 1 ML. PROMEFARMA (702114) 285402 1.600 3,99 6.384,00| 26/04/2023
00060-00170380/2023-20 |153/2023 |CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 500 ML SISTEMA FECHADO DE|HOSPFAR 0002 (702680) 417069 2.910 6,13 17.838,30| 26/04/2023
00060-00170380/2023-20 [153/2023|CAL SODADA, Absorvedor de CO2. Utilizado em circuito respiratério de aparelhos de anestesia. U{CIRURGICA FERNANDES (391578784 30 139,63 4.188,90| 26/04/2023
00060-00167153/2023-17 |155/2023 |FUROSEMIDA SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 2 ML CIENTIFICA (700617) 235597 1.500 1,69 2.535,00| 13/04/2023
00060-00172784/2023-58 [157/2023 |SUGAMADEX SODICO SOLUCAO INJETAVEL100 MG/ML FRASCO-AMPOLA 2 ML CIENTIFICA (700617) 235831 30 63,50 1.905,00( 26/04/2023
00060-00172468/2023-86 [158/2023 |MANGUEIRA PLASTICA, Aplicagdo: para jardim, Didmetro: interno de 1/2 pol, Espessura Parede: d{GOIAS FIO (704597) 23 1 185,00 185,00 26/04/2023
00060-00193962/2023-84 |167/2023 |SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE GALAO DE 5L P/MAQ. MISTURA PROPORCIONAL COM K=2,0MEFARMARIN (701211) 345505 320 17,00 5.440,00| 26/04/2023
00060-00191699/2023-99 |168/2023 |ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML SEMPRE (704149) 528 300 4,85 1.455,00( 26/04/2023
00060-00192283/2023-98 |170/2023 |FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 2-0 70CM C/AG. 2,5 CM 1/2 CIRC. PONTA CILINDRICA - GASTR{EQUIPAR (703732) 425 48 5,69 273,12 26/04/2023
00060-00192283/2023-98 |170/2023 |FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 2-0 70CM C/AG. 3CM 3/8 CIRC. PONTA CILINDRICA - GASTROII[EQUIPAR (703732) 425 48 5,69 273,12 26/04/2023
00060-00192204/2023-49 |171/2023 | MASCARA DE PROTECAO RESPIRATORIA PFF2 (Equivalente a N95). Aplicagdo: indicada para protelHOSPFAR 0002 (702680) 418554 3.000 0,64 1.920,00( 26/04/2023
00060-00196829/2023-80 |174/2023 | ALTEPLASE PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG FRASCO AMPOLA COLORADO (704160) 9640 10| 2.847,00 28.470,00| 26/04/2023
00060-00200173/2023-15 [175/2023|TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO SEM ANTICOAGULANTE COM GEL SEPARADO|METHABIO (701878) 21047| 10.000 0,59 5.900,00| 26/04/2023
TOTAL DE PAGAMENTOS EFETUADOS NO PERIODO 923.579,38
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